VENDIM
NR 002 dt 08.05.2023
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE
“XHIAR-2009" SH.P.K.

Ne Kavaje, sot me ne daten 08.05.2023, ne seline ¢ shoqerise, “XHIAR-2009" SH.P.K, ¢
themeluar sipas ligjit Shqiptar, me NUIS K925218031, me adrese “Lagjja nr
2,Kavaje,autostrada Kavaje-Rogozhine, objekt 1 kateshe,me zone kadastrale nr 8551,nr
pasurise 5/116” Kavaje,u zhvillua mbledhja ¢ “Asamblese se Pergjitheshme” ¢ shoqerise;

Rendin e dites;

o Emerimin ¢ Ekspertit Kontabel, per “Vleresimin ¢ Zmadhimit te kapitalit te
shoqerise”.

Pasi u shqyrtua rendi i dites mbeshtetur ne Statutin ¢ shoqerise “XHIAR-2009" Sh.p.k, ne
ligiin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare, “Asamblese se
Pergjitheshme”:

VENDOSI

* Caktimin e shoqerise “K&L Auditing” shpk me Nr rregjistri 168 dt 30/07/2009
perfagesuar nga Z. Leonidha Foti, “Audituesi Ligjor”, me numer licence 150
date 31.03.2006, te L.LE.K.A, “Per vleresimin e zmadhimit se kontributeve ne
kapital,nga fitimet ¢ pashperndara,gjendje me 31,12,2022",te raportuara ne
Pasqyrat financiare te shogerise “XHIAR-2009" sh.pk.

¢ Ky vendim te depozitohet prane Q.K.B.
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VENDIM
NR 003 dt 20.05.2023
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE
“XHIAR-2009” SH.P.K.

Ne Kavaje, sot me ne daten 20.05.2023, ne seline e shoqerise, “XHIAR-2009” SH.P.K, ¢
themeluar sipas ligjit Shqiptar, me NUIS K92521803], me adrese “ Lagjja nr
2,Kavaje,autostrada Kavaje-Rrogozhine, objekt 1 kateshe,me zone kadastrale nr 8551,nr
pasurise 5/116” Kavaje,u zhvillua mbledhja ¢ “ Asamblese se Pergjitheshme” e shogerise;

Rendin e dites:

e Shqyrtimin e “Raportit te Ekspertit Kontabel per vleresimin e Zmadhimin ¢
Kapitalit Themeltar te Shogerise, nga fitimet ¢ pashperndara, gjendje me
31.12.2022" te raportuara ne “Pasqyrat financiare te shogerise”,te pergatitur nga Z.

Leonidha Foti.
* Zmadhimi i kapitalit te shogerise nga fitimet e pashperndara te shogerise, gjendije

me 31.12.2022 .
Pasi u shqyrtua rendi i dites, mbeshtetur ne Statutin e shoqerise “XHIAR-2009"

Sh.p.k, si dhe ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare,
“ Asamblese e Pergjitheshme™:

VENDOSE

1. Miratimin e “Raportit te Ekspertit Kontabel” per dhenien e sigurise per vleresimin e
Zmadhimin e Kapitalit Themeltar te Shoqgerise nga fitimet e pa shperndara gjendje me

dt 31.12.2022.

2. Te miratoje Zmadhimin e Kapitalit Themeltar nga fitimet e pashperndara, sipas
“Raportit te Ekspertit Kontabel” ” si me poshte :

Kapitali i Nenshkruar i shogerise “XHIAR-2009” Sh.p.k, ge zoterohet nga Ortaket:

w

» Z.Zamir Xhihani “Ortak” i shogerise, pergindja e pjesmarjes ne kapital 50 %.
» Z. Arian Xhihani “Ortak” i shogerise, perqindja e pjesmarjes ne kapital 50 %

o Ishte: 100.000 leke (njeqindmije)
e Behet  31.700.000 leke (tridhjeteenjemilioneshtatenjeqindmije)

¢ Perqgindja e pjesmarjes ne kapital nuk ndryshon
o Numrii pjeséve

» Ishte 100 (njéqgind)
7 Behet 2(dy)


https://v3.camscanner.com/user/download

12. Ortaku Zamir Xhihani
Ishte Behet
e Para: Para:
12.1 Vlera e kapitalit 50.000,00 Leke 15.850.000,00 Leke
12.2 Numri i pjeséve 50 1
12.3 Pjesémarrja né pérqindje
(%) 50,00 50,00
12.  Ortaku Arian Xhihani
Ishte Behet
- Para: Para:
121-Vlernie apitalit 50.000,00 Leke 15.850.000,00 Leke
12.2 Numri i pjeséve 50 1
12.3 Pjesémarrja né pérqindje 50.00 50,00
(%) ) '

* Ky vendim se bashku me Raportin e Ekspertit Kontabel te depozitohet prane Q.K.B

Autorizohet Saimir Kullolli nr ID: 1205071050 , te beje depozitim e ketij vendimi.
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